2

Администрация  Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   9 декабря 2021 года   № 914
	    г. Сураж

Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального земельного контроляна территории Суражского муниципального района  Брянской области

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в отношении осуществляемогокомитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района муниципального земельного контроляна территории муниципального Суражского муниципального района Брянской областиприлагаемые формы:
1.1. Типовую форму задания на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом (приложение № 1)
1.2. Типовую форму предписания (приложение № 2).
1.3. Типовую форму протокола осмотра (приложение № 3).
1.4. Типовую форму протокола досмотра (приложение № 4).
1.5. Типовую форму протокола инструментального обследования (приложение № 5).
1.6. Типовую форму протокола испытания (приложение № 6).
1.7. Типовую форму протокола опроса (приложение № 7).
[bookmark: _Hlk78444952]1.8. Типовую форму требования о предоставлении документов (приложение № 8).
1.9. Типовую форму журнала учета предостережений (приложение № 9).
1.10. Типовую форму журнала учета консультирований (приложение
№ 10).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Отделу правовой и организационно – кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  опубликовать  в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и  разместить на сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Суражского района 						С.В. Толока

Иванченко Н.В.
 2-18-74